
REGIONE PIEMONTE BU40 06/10/2016 
 

Comune di Carezzano (Alessandria) 
Avviso d'asta pubblica per la vendita a corpo di legname in piedi di proprieta' consistente in 
circa 280 piante di alto fusto di pioppo radicate in localita' Selva Comune di Carezzano AL. 
 
 
Martedì, 27 settembre 2016 
Avviso di vendita di legname del Comune di Carezzano AL 
 
Il Comune di Carezzano rende noto che il 28 ottobre 2016 avrà luogo un esperimento di asta 
pubblica per la vendita di n. 2  lotti: 
 
Lotto n. 1 €   6.300,00 (diconsi seimilatrecento/00) 
N. PIANTE DA ABBATTERE 155 
 PESO/MED. Q.LE 13.55 
 PESO TOTALE 2.100 
PESO TON. 210        
PREZZO TON.30,00 VALORE LEGNAME 6.300,00   COEF 1.00 VALORE DI MACCHIATICO 
€ 6.300,00               
 
Lotto n. 2   € 4.100,00 (diconsi quattromilacento/00  
N. PIANTE DA ABBATTERE 125 
PESO/ MED.Q.LE 12,89  
PESO TOTALE Q.LI 1.611 
PESO TON. 161  
PREZZO TON. 30,00   VALORE LEGNAME 4.830,00   COEF. 0,85 VALORE DI 
MACCHIATICO € 4.100,000               
oltre IVA di Legge  
 
Gli interessati dovranno far pervenire la propria offerta al Comune entro le ore 12.00 del 27 
ottobre 2016 secondo le modalità specificate nel bando. 
Tutte le informazioni, il bando e la documentazione sono disponibili sull'Albo Pretorio del Comune. 
 
 


